ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 08/08/2025

Número do Ato Oficial: 1268/2025

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: UDESC 28484/2025

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1268, de 08/08/2025.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do

Estatuto da UDESC, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Eleitoral responsável pelo processo que trata da escolha de representantes t écnico-administrativos e discentes

nas Câmaras do Conselho Universitário - CONSUN, conforme processo UDESC 28484/2025:

GELCEMAR OLIVEIRA FARIAS - servidor(a)

GEISA LETICIA KEMPFER BOCK - servidor(a)

RAFAEL GUE MARTINI - servidor(a)

MARIA CRISTINA DA ROSA FONSECA DA SILVA - servidor(a)

LEANDRO DA SILVA MARTINS - servidor(a)

HENRIQUE FELL LAUTERT - servidor(a)

WICTORIA GABRIELY DE SOUZA PIPINO - discente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Estado, com validade até a homologação dos eleitos, conforme mencionado em

edital.

CLERILEI APARECIDA BIER

REITOR EM EXERCÍCIO

Dados de Publicação

Número da publicação: 22578

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 18/08/2025

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 02/09/2025 às 16:57:34 por